REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESTT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.goy.al, E-mail: infoidhidag. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotéschet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, t& bashkgshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé
t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligiin nr.9529,
d.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, dat# 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

} AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MYFTAR

GJYKATA E APELIT TIRANE

22/11/1992

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&€ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t& detyrimeve financiare ¢& t€
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auntorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshér i ILDKPKI-s&, q& & verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté

vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, §é ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Delkdaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t& vérteta dhe nulgkam deklaruar asgjé qé nuk éshté
e vérteté, '




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

300.000 Leke(peseqind mije)

Kursime nga paga gjendje kesh(llogari rrjellese prane -Bank)

Interesat bankare {depozite ) 80.110.leke(tetedhjete mije e
njeqind e e dhjete )leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik,
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksjoneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; .
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashi€ sistemit bankar, n& llogari mjedhése, né depozité, m&beno thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Em ‘ -
VALDETE HQ L
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Nése ky formai éshi¢ i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokapje 1é tij.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Valdete Hoxha 1.366.577 leke.

Te archura nga paga per vitin 2014 si gjyqtare prane Gjykates Apelit Tirane {njemiljon treqind e gjashtedhjete e
gjashte mije e peseqind e shtatedhjete
e shtate) leke.

Asim Hoxha 350.053 leke.

Te ardhura nga paga per vitin 2014 si specialist hartograf prane ZVRPP Tirane janar- | (treqind ¢ nentedhiete mije e
korrik. pesedhjete e tre) leke.

Te ardhura nga paga per vitin 2014 sj specialist prane ZQRPP Tirane Gusht- dhjetor. | 328.912. leke

treqind e njezetete mije e nenteqind
e dymbedhjete ) leke

Te ardhurat e perfituar nga interesat bankare ne vitin 2014 80.110.leke(tetedhjete  mije

njegind e e dhjete}ieke.

VALDETE HOX Mﬁ
TG

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje ié tij.

i
i e

SR

/

i

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et}.) g€ ekzistojné brenda
dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit (&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit,

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, p#r té ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Shlyer nga data 01/01/2014 1001 euro+23 eurc
Me kontrate themelore e gerase financiare deri me 31/12/2014 interes = 1024 euro

#date 25/07/2011 not. 2051 euro (njemije e njeze ¢ kater )
eshte marre me qgera financiare makine tip “Ford (dymije e pesedhjete e nje)

Fokus” nga shoqeria MM 1 casing” me viere 14000 euro
nga te cilat paguar 7000 euro dhe 7000 euro me gera mujore

per kater vite.Vlera e interesit gerase eshte 8% ose e
llogaritur 1202 eurole rishikueshme)

SR

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né folokopje 1é tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INFERESIT
Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidag, gov.al, E-mail: inloi@ghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté&sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, Emijét madhorg) & mbartin detyrimin pér
deklarim ng bazé t€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare
t& 1¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg t€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté
vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ ASIM ISA HOXHA , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja B

ife Subjektit VALDETE MYFTAR HOXHA

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me defyrimet qé€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim D
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim X

i,
ASIM

HOXHA




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké; ‘
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét € kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né€ Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuié t& hua

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 12 plotésoni né fotokopie 18 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTAR!I PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, & ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit &
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g& ekzistojné brenda
dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe
detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& cilg&ve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.ll, p&r & ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

R T R

Nese ky format eshte i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Wdresas Reoshin Collabu el 0880 9909, 3 obsiior o hidangov.al Bemall infoehidaw goy w

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t€¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrellit ¢ Pasurive dhe Kontliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t€ verifikojné né i€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Siva, Asim, Hoxha , bashkéshorti/ja ' ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

iYe Subjektit Valdete, Myftar, Hoxha.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_J

Slva Hoxha __ =




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

m_den né 31 ‘

*Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat pubtike;
¢ sendet me vlerg (& vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, n&€ llogan rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né ek ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai éshié | pamjafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni ne fotokopje 18 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vilit t&
deklarimit.

-;Pershkruam,h.allemsht té ardhurat per v:tm, nga: paga ose pjesémarrja né borde, ko

:veprtmtan tjetér g€ ka sjelle té ar&h ra person:a!e, pér. 'bashkeshemnfen, has

misione ¢ ¢do angazhim e

- /en dhe fémijét madhoré.
ardhurat, adresa-;- nr i

;meparshem derl mé 31 etor te wtl _(té-deklarlmxt

Pershknml it ardhumve Lo

Depozite e rroges per punesimin gjate veres 2014, ne llogarine ne | 5,568.84$ (pesemije ¢ peseqind
| Banken TD ([ nga University of Alberta e gjashtedhjete e tete pike
- tetedhjete e kater) 5

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

| Huamarrje per ndjekjen e studimeve prane Fillimi i huase Janar 28,405.4$
| Universitetit te Albertes, Edmonton, Kanada 2014 (njezet ¢ tete mije e
. katergind e pese
pike kater)

Nese ky format éshié § pamjafiueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né folokopje (€ 1.






